2024 年 10 月 10 日

各位
株式会社ドウシシャ

⽣活関連⽤品の企画・開発・販売を⾏う株式会社ドウシシャ(大阪本社：大阪市中央区、代表取締役社

⻑：野村 正幸、以下 ドウシシャ)は、「ゴールドジムバスボール」を、10 月中旬より全国の量販店にて
発売します。

「ゴールドジムバスボール」は、湯船に入れると、すっきりとした石鹸の⾹りと鮮やかな⻩⾊が湯船

に広がる入浴料です。入浴料が溶け終わると中から「ゴールドジム」の T シャツなどの、シークレット
を含め計 4 種類のフィギュアマスコットがランダムで 1 個出てきます。

また、製品には、「ゴールドジム」（※フランチャイズ一部店舗除く）と「フィットネスショップ」
での 1,000 円（税別）以上のお買い物で使える 200 円オフクーポンがついています。詳しくは製品パ
ッケージ裏⾯のクーポン欄をご確認ください。

NEWS RELEASE

トレーニング後のリラックスタイムのお供にどうぞ！

「ゴールドジムバスボール」発売！

【商品概要】
■商品名 ゴールドジムバスボール
■種別名称 入浴⽤化粧品
■JAN 4550557992861
■型番 BB24-GG-DL
■小売価格 550 円（税込）
■内容量 75ｇ×1 個（1 回分）
■発売元 株式会社ドウシシャ
■製造販売元 株式会社デルマ・ラボ

【会社概要】
商号 ： 株式会社ドウシシャ
代表者： 代表取締役社⻑ 野村 正幸
所在地： ＜大阪本社＞     〒542-8525 大阪市中央区東心斎橋 1-5-5
     ＜東京本社＞     〒108-8573 東京都港区⾼輪 2-21-46
     ＜東京本社第 1 ビル＞ 〒140-0011 東京都品川区東大井 1-8-10
設⽴ ： 1977 年 1 月
資本⾦： 49 億 93 百万円
URL ： https://www.doshisha.co.jp/

【本製品に関するお客様からのお問い合わせ先】
株式会社ドウシシャ お客様相談室
Tel：0120-104-481 （平日 9：00〜17：：00）

※プレスリリース記載の情報は、発売日現在の情報です。
※内容は予告なしに変更されることがございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。